
 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор школы ____________ А.Г. Потапова 

Приказ № 318 от « 30 » августа 2024 г.   МП 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

МОУ-СОШ №10 города Аткарска Саратовской области 

в 2024-2025 учебном году 

ФИЗИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ 

№ 

п/п 
Наименование программы ФИО педагога 

День недели 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1. РОБОТОТЕХНИКА 

РАДЫШЕВСКАЯ 

Кира 

Владимировна 

12:55-13:40 

2 кл. 

9 каб. 

 

12:55-13:40 

3 кл. 

9 каб. 

14:00-14:45 

4 кл. 

9 каб. 

  

2. ИНФОРМАТИКА В ЗАДАЧАХ 

 

15:40-16:25 

10-11 кл. 

9 каб. 

 

   

15:40-16:25 

10-11 кл. 

9 каб. 

 

3. ШКОЛА ЮНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЯ 

БАКЕЕВА 

Наталья 

Алексеевна 

 

 

 

   

14:00-14:45 

5 кл. 

14 каб. 

 

4. ПОГРУЖЕНИЕ В ФИЗИКУ 

14:50-15:35 

6-7 кл. 

14 каб. 

     

5. 
НАВИГАТОР ПО СОЗДАНИЮ 

ПРОЕКТОВ 

 

 

 

   

14:50-15:35 

15:40-16:25 

8 кл. 

14 каб. 

 

6. ЭКСПЕРИМЕНТАРИЙ ПО ФИЗИКЕ 

 

 

 

    

08:00-08:45 

09:00-09:45 

9 кл. 

14 каб. 

7. 
ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ 

ЛАБОРАТОРИЯ. ФИЗИКА 
     

11:00-11:45 

10-11 кл. 

14 каб. 

8. В ГЛУБИНАХ ФИЗИКИ 

 

 

 

    

10:00-10:45 

11 кл. 

14 каб. 

12:00-12:45 

10 кл. 

14 каб. 



 

«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор школы ____________ А.Г. Потапова 

Приказ № 318 от « 30 » августа 2024 г.   МП 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

МОУ-СОШ №10 города Аткарска Саратовской области 

в 2024-2025 учебном году 

 

ХИМИКО-БИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ 

 

№ 

п/п 
Наименование программы ФИО педагога 

День недели 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1. УВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ХИМИЯ 

ЛОМОВЦЕВ 

Максим 

Владимирович 

 

14:00-14:45 

3-4 кл. 

21 каб. 

    

2. ХИМИЯ ДЛЯ ЛЮБОЗНАТЕЛЬНЫХ   

14:00-14:45 

14:50-15:35 

5-7 кл. 

21 каб. 

   

3. ХИМИЯ В ЗАДАЧАХ  

14:50-15:35 

15:40-16:25 

9 «А», 9 «Б» 

кл. 21 каб. 

    

4. 

 

ЛАБОРАТОРИЯ ЮНЫХ ХИМИКОВ 

 

15:40-16:25 

10-11 кл. 

21 каб. 

   

15:40-16:25 

10-11 кл. 

21 каб. 

 

5. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ПРАКТИКУМ    

14:50-15:35 

15:40-16:25 

10-11 кл. 

21 каб. 

  

6. РЕАЛЬНАЯ МАТЕМАТИКА 
САРСЕНОВА 

Навира Айдановна 

 

 

 

    

08:00-08:45 

8 «Б» кл. 

16 каб. 

08:50-09:35 

8 «А» кл. 

16 каб. 

 

 

 



 
«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор школы ____________ А.Г. Потапова 

Приказ № 318 от « 30 » августа 2024 г.   МП 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

МОУ-СОШ №10 города Аткарска Саратовской области 

в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 
Наименование программы ФИО педагога 

День недели 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

1. КОНСТРУКТУРСКОЕ БЮРО 

ПОТАПОВ 

Максим 

Александрович 

12:55-13:35 

13:45-14:25 

14:35-15:15 

3 «А», 3 «Б» 

22 каб. 

12:55-13:35 

13:45-14:25 

14:35-15:15 

3 «А», 4 «А» 

22 каб. 

12:55-13:35 

13:45-14:25 

14:35-15:15 

3 «Б», 4 «Б» 

22 каб. 

12:55-13:35 

13:45-14:25 

14:35-15:15 

3-4 кл. 

22 каб. 

  

2. СТОЛЯРНАЯ МАСТЕРСКАЯ  

08:00-08:30 

08:40-09:10 

5-7В кл. 

22 каб. 

08:00-08:30 

08:40-09:10 

5-7В кл. 

22 каб. 

 

10:00-10:30 

10:40-11:10 

8-9В кл. 

22 каб. 

 

3. ЛЕГОКОНСТРУИРОВАНИЕ  

09:30-10:00 

10:10-10:40 

5-7В кл. 

22 каб. 

    

 


