«УТВЕРЖДАЮ»

Директор школы	А.Г. Потапова	
Приказ № 318 от	« 30 » августа 2024 г.	МΓ

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МОУ-СОШ №10 города Аткарска Саратовской области в 2024-2025 учебном году

ФИЗИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

Nº	. Поусмоморомно пропромять	ФИО педагога	День недели					
п/п	Наименование программы	ФИО педагога	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ
1.	РОБОТОТЕХНИКА	DA HLIHIEDOVAG	12:55-13:40 2 кл. 9 каб.		12:55-13:40 3 кл. 9 каб.	14:00-14:45 4 кл. 9 каб.		
2.	ИНФОРМАТИКА В ЗАДАЧАХ	РАДЫШЕВСКАЯ Кира Владимировна	15:40-16:25 10-11 кл. 9 каб.				15:40-16:25 10-11 кл. 9 каб.	
3.	ШКОЛА ЮНОГО ИССЛЕДОВАТЕЛЯ						14:00-14:45 5 кл. 14 каб.	
4.	ПОГРУЖЕНИЕ В ФИЗИКУ		14:50-15:35 6-7 кл. 14 каб.					
5.	НАВИГАТОР ПО СОЗДАНИЮ ПРОЕКТОВ	БАКЕЕВА Наталья Алексеевна					14:50-15:35 15:40-16:25 8 кл. 14 каб.	
6.	ЭКСПЕРИМЕНТАРИЙ ПО ФИЗИКЕ							08:00-08:45 09:00-09:45 9 кл. 14 каб.
7.	ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ. ФИЗИКА							11:00-11:45 10-11 кл. 14 каб.
8.	В ГЛУБИНАХ ФИЗИКИ							10:00-10:45 11 кл. 14 каб. 12:00-12:45 10 кл. 14 каб.

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор школы	А.Г. Потапова	
Приказ № 318 от	« 30 » августа 2024 г.	МΠ

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МОУ-СОШ №10 города Аткарска Саратовской области в 2024-2025 учебном 20ду

ХИМИКО-БИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

Nº	Паменование пропрами (ФИО педагога	День недели						
п/п	Наименование программы	ание программы Фио педагога	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ	
				14:00-14:45					
1.	УВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ХИМИЯ			3-4 кл.					
				21 каб.					
					14:00-14:45				
2.	ХИМИЯ ДЛЯ ЛЮБОЗНАТЕЛЬНЫХ				14:50-15:35				
۷.	ATTIVITION ACTION OF THE PROPERTY OF THE PROPE				5-7 кл.				
					21 каб.				
	ХИМИЯ В ЗАДАЧАХ		ЛОМОВЦЕВ		14:50-15:35				
3.		Максим Владимирович		15:40-16:25					
				9 «А», 9 «Б»					
		Буюдинирови і		кл. 21 каб.					
	4. ЛАБОРАТОРИЯ ЮНЫХ ХИМИКОВ		15:40-16:25				15:40-16:25		
4.			10-11 кл.				10-11 кл.		
			21 каб.			14 50 15 55	21 каб.		
	БИОЛОГИЧЕСКИЙ ПРАКТИКУМ					14:50-15:35			
5.						15:40-16:25			
						10-11 кл.			
						21 каб.		00 00 00 45	
		САРСЕНОВА Навира Айдановна						08:00-08:45	
6.	РЕАЛЬНАЯ МАТЕМАТИКА							8 «Б» кл.	
								16 каб.	
								08:50-09:35	
								8 «А» кл.	
								16 каб.	

« \	УΊ	'B	EP	Ж	IIA	VЮ»
-----	----	----	----	---	-----	-----

Директор школы	А.Г. Потапова	
Приказ № 318 от	« 30 » августа 2024 г.	МΠ

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

в Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МОУ-СОШ №10 города Аткарска Саратовской области в 2024-2025 учебном 20ду

Nº	Наименование программы	ФИО педагога	День недели					
п/п	Паименование программы	ФИО педагога	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	СБ
		12:55-13:35	12:55-13:35	12:55-13:35	12:55-13:35			
			13:45-14:25	13:45-14:25	13:45-14:25	13:45-14:25		
1.	КОНСТРУКТУРСКОЕ БЮРО		14:35-15:15	14:35-15:15	14:35-15:15	14:35-15:15		
			3 «А», 3 «Б»	3 «A», 4 «A»	3 «Б», 4 «Б»	3-4 кл.		
			2 2 каб.	2 2 каб.	2 2 каб.	2 2 каб.		
		ПОТАПОВ		08:00-08:30	08:00-08:30		10:00-10:30	
2.	СТОЛЯРНАЯ МАСТЕРСКАЯ	Максим		08:40-09:10	08:40-09:10		10:40-11:10	
۷.	СТОЛЯРНАЯ МАСТЕРСКАЯ	Александрович		5-7В кл.	5-7В кл.		8-9В кл.	
				22 каб.	22 каб.		22 каб.	
3. ЛЕГОКОНСТР				09:30-10:00				
	ЛЕГОКОНСТРУИРОВАНИЕ			10:10-10:40				
	JIEI OKOHOTY Y NPOBAHNE			5-7В кл.				
				22 каб.				